
440 Leipferdingen, Rathaus – Leipferdingen, Bahnhof

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise " 

Linie 445 440 440 445 440 440 440 440 440 440 440 440

Fahrt 1002 1002 1004 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020
Leipferdingen, Tannenweg ab 5:44 6:24 6:58 7:50 8:16 12:19 15:20 16:46 17:46 18:19 19:22 20:19
Leipferdingen, Emmishofer-Straße 5:45 6:25 6:59 7:51 8:17 12:20 15:21 16:47 17:47 18:20 19:23 20:20
Leipferdingen, Waagstraße 5:47 6:27 7:01 7:53 8:19 12:22 15:23 16:49 17:49 18:22 19:25 20:22
Leipferdingen, Rathaus 5:49 6:29 7:03 7:55 8:21 12:24 15:25 16:51 17:51 18:24 19:27 20:24
Leipferdingen, St.-Michael-Straße 5:50 6:30 7:04 7:56 8:22 12:25 15:26 16:52 17:52 18:25 19:28 20:25
Leipferdingen, Am Hölzle 5:51 6:31 7:05 7:57 8:23 12:26 15:27 16:53 17:53 18:26 19:29 20:26
Leipferdingen, Bahnhof an 5:52 6:32 7:06 7:58 8:24 12:27 15:28 16:54 17:54 18:27 19:30 20:27
Ringzug 743 Leipferdingen ab 6:37 7:11 8:29 12:33 15:33 16:59 17:59 18:33 19:59 20:33
Ringzug 743 Immendingen an 6:50 7:25 8:42 12:46 15:42 17:12 18:12 18:42 20:12 20:33
Ringzug 743 Tuttlingen an U 7:10 UD 7:40 8:55 15:55 UD 17:43 UD 18:43 18:55 20:55

 = verkehrt nur an Schultagen

" = Fahrt der Linie 445: verkehrt ohne Umstieg weiter nach Immendingen mit Anschluss zum Ringzug nach Tuttlingen

 = Fahrt der Linie 445: verkehrt ohne Umstieg weiter über Immendingen, Bahnhof nach Immendingen, Donauhalle (Ankunft 8:18 Uhr)

U = mit Umstieg in Immendingen

UD = mit Umstieg in Immendingen in die Donaubahn

Montag – Freitag


